ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 №

Манейкина Елена Николаевна
46-57-84

 Проект
вносится  комитетом областной Думы
по аграрным вопросам и земельным
отношениям

Об информации Управления Роспотребнадзора
по Тюменской области о совершенствовании
государственного надзора, направленного
на обеспечение населения Тюменской области
безопасными пищевыми продуктами

Рассмотрев информацию Управления Роспотребнадзора по Тюменской
области о совершенствовании государственного надзора, направленного на
обеспечение населения Тюменской области безопасными пищевыми
продуктами, представленную в областную Думу  руководителем  Управления
Роспотребнадзора по Тюменской области Г.В. Шарухо  (письмо от 20.01.2015
№ 01-12/02-391/1), решение комитета областной Думы по аграрным вопросам и
земельным отношениям,  в целях реализации пункта  2.4 Стратегии
деятельности Тюменской областной Думы пятого созыва, в соответствии с
пунктом 32 части первой статьи 28, статьями 31 и 33 Устава Тюменской
области  областная Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Информацию Управления Роспотребнадзора по Тюменской области о

совершенствовании государственного надзора, направленного на обеспечение
населения Тюменской области безопасными пищевыми продуктами, принять к
сведению (прилагается).

2. Отметить положительную работу Управления Роспотребнадзора по
Тюменской области по совершенствованию государственного надзора,
направленного на обеспечение безопасными пищевыми продуктами и
формирование здорового образа жизни населения Тюменской области.

3. Направить настоящее постановление и указанную информацию в
редакцию "Парламентской газеты "Тюменские известия" для опубликования.

Председатель областной Думы                                                        С.Е. Корепанов